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Série Cod. ISIN Tipo de Rating Atribuigio Data da Ultima Agdo Tipo de Agdo Rating Inicial Obsevagio Rating Atual Obsevagao

2019-1 BRECOACRA499 S:r:'gg g:’;jg”a' de 4ul-2019 20-abr-2020  Rebaixado AA(EXP)sf(bra) Perspectiva Negativa ~ AA-sf(bra)  Perspectiva Estavel

2019-2 BRECOACRA4AQ 2ting Nacional de 4ul-2019 20-abr-2020  Rebaixado AA(EXP)sf(bra) Perspectiva Negativa ~ AA-sf(bra)  Perspectiva Estavel

Longo Prazo

Monitoramento

Ultimas informagées em: 31 de dezembro de 2020.

Performance dos Ativos

Certificado de Direitos Creditérios do Agronegécio (CDCA)

CDCA | (Valor CDCA Il (Valor
Nominal) Nominal)
14 Aug 2019 108,210,000 362,685,000
30 Sep 2019 108,210,000 362,685,000
31 Oct 2019 108,210,000 362,685,000
29 Nov 2019 108,210,000 362,685,000
30 Dec 2019 108,210,000 362,685,000
31 Jan 2020 108,210,000 362,685,000
28 Feb 2020 108,210,000 362,685,000
31 Mar 2020 108,210,000 362,685,000
30 Apr 2020 108,210,000 362,685,000
15 May 2020 108,210,000 362,685,000
30 Jun 2020 108,210,000 362,685,000
31 Jul 2020 108,210,000 362,685,000
31 Aug 2020 108,210,000 362,685,000
30 Sep 2020 108,210,000 362,685,000
30 Oct 2020 108,210,000 362,685,000
16 Nov 2020 108,210,000 362,685,000
31 Dec 2020 108,210,000 362,685,000

Certificados de Recebiveis do Agronegécio (CRA)

20191 Saldo Devedor

14 Aug 2019 0

30 Sep 2019 108,210,000
31 Oct 2019 108,210,000
29 Nov 2019 108,210,000
30 Dec 2019 108,210,000
31 Jan 2020 108,210,000
28 Feb 2020 108,210,000
31 Mar 2020 108,210,000
30 Apr 2020 108,210,000
18 May 2020 108,210,000
30 Jun 2020 108,210,000
31 Jul 2020 108,210,000
31 Aug 2020 108,210,000
30 Sep 2020 108,210,000
30 Oct 2020 108,210,000
17 Nov 2020 108,210,000
31 Dec 2020 108,210,000

2019-2 Saldo Devedor

14 Aug 2019 0

30 Sep 2019 362,685,000
31 Oct 2019 365,231,743
29 Nov 2019 366,531,777
30 Dec 2019 367,643,606
31 Jan 2020 369,856,867
28 Feb 2020 374,155,970
31 Mar 2020 377,454,570
30 Apr 2020 379,588,180
18 May 2020 381,227,301

cnc:a ;ga'" CDCA Il (Valor Pago)
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
4,349,904 9,871,732
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
1,561,131 6,700,509
0 0

Atualizagdo do Saldo

Pagamento de Juros

0 0
902,725 0
1,497,555 0
1,977,930 0
2,437,344 0
2,943,803 0
3,327,977 0
3,777,839 0
4,159,113 0
4,349,904 -4,349,904
437,025 0
717,506 0
957,232 0
1,192,165 0
1,427,604 0
1,551,131 -1,551,131
343,941 0

Atualizagdo do Saldo

0
2,546,743
1,300,035
1,111,829
2,213,261
4,299,103
3,298,600
2,133,610
1,639,121

655,513
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Pagamento de Juros

-9,871,732

Pagamento de Principal
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Pagamento de Principal
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Saldo Devedor
Final
108,210,000
109,112,725
109,707,555
110,187,930
110,647,344
111,153,803
111,537,977
111,987,839
112,369,113
108,210,000
108,647,025
108,927,506
109,167,232
109,402,165
109,637,604
108,210,000
108,553,941

Saldo Devedor
Final
362,685,000
365,231,743
366,531,777
367,643,606
369,856,867
374,155,970
377,454,570
379,588,180
381,227,301
372,011,081




30 Jun 2020 372,011,081 -1,202,858 0 0 370,808,223
31 Jul 2020 370,808,223 2,351,946 0 0 373,160,169
31 Aug 2020 373,160,169 2,125,358 0 0 375,285,528
30 Sep 2020 375,285,528 2,519,016 0 0 377,804,543
30 Oct 2020 377,804,543 4,103,348 0 0 381,907,892
17 Nov 2020 381,907,892 6,700,509 -6,700,509 0 381,907,892
31 Dec 2020 381,907,892 1,649,384 0 0 383,557,276
Ratings

Série Cod. ISIN Volume Emitido Data de Emissdo Data de Ver Prazo Total Frequéncia de Caréncia (meses) Indlc? d? Spread

(meses) Pagamento Referéncia
2019-1 BRECOACRA499 BRL 108.210.000 9-ago-19 18-nov-25 75 Semestral - DI 0,70% a.a.
2019-2 BRECOACRA4A0 BRL 362.685.000 9-ago-19 18-nov-25 75 Semestral - IPCA 3,5518% a.a.

Partes da Transagao

Emissora
Devedora
Custodiante
Agente Fiduciario
Coordenador Lider
Banco Liquidante

NA — Nao Avaliada.

Eco Securitizadora de Direitos Creditérios do Agronegécio S.A.

JSLSA.

Vértx Distribuidora de Titulos e Valores Mobiliarios Ltda
Pentagono S.A. Distribuidora de Titulos e Valores Mobiliarios
XP Investimentos CCTV

Banco Bradesco S.A.

Rating de Curto Prazo
NA
NA
NA
NA
NA
F1+(bra)

Rating de Longo Prazo
NA
AA-(bra)
NA
NA
NA
AAA(bra)

Perspectiva / Obsevagéo
NA
Perspectiva Estavel
NA
NA
NA
Perspectiva Estavel

Perfil da Transagao: A 12 e 2° séries da 12? emissdo de CRA s&o lastreados por dois Certificado de Direitos Creditérios do Agronegécio (CDCA) emitidos pela JSL S.A. (JSL). A 12 série tera rentabilidade atrelada
ao Certificado de Depésito Interbancario (CDI), acrescida de juros remuneratérios de 0,70% ao ano. A 22 série sera atualizada monetariamente pelo indice Nacional de Pregos ao Consumidor Amplo (IPCA),
acrescida de juros remuneratorios de 3,5518% ao ano. As duas séries de CRAs terdo pagamento semestral de juros e de principal em trés parcelas consecutivas anuais, sendo a ultima paga no vencimento, em

2025.



